9. LESUNG

Aus diesem friedlichen und wohlgeordneten Reiche wurde der Fürst dieser Welt hinausgeworfen, der über die Verkehrten und Ordnunglosen herrscht. Ist dieser Friede im Innern hergestellt und befestigt, dann muß jener, der hinausgeworfen wurde, mit allen Ränken, die er von außen her anzettelt, nur Gottes Ehre befördern; denn er kann an diesem Gebäude nichts zum Wanken bringen, sondern er macht durch das Versagen seines Ränkespiels nur offenbar, wie festgefügt der Bau ist. Deshalb heißt es weiter: Selig, die Verfolgung leiden um der Gerechtigkeit willen; denn ihrer ist das Himmelreich.

Tedeum.

tur potióri, quod est ipsa veritas, unigénitus Fílius Dei. Neque enim imperáre inferióribus potest, nisi superiori se ipse subiciat. Et hæc est pax, quæ datur in terra homínibus bonæ voluntátis; hæc vita consummáti perfectique sapiéntis.

R: Cándidi facti sunt Nazaræi eius, allelúia; splendórem Deo dedérunt, allelúia: * Et sicut lac coaguláti sunt, allelúia, allelúia. **W:** Candidi óres nive, nitidi óres lacte, rubicundi óres ébore antíquo, sapphíro pulchri óres. - Et. - Glória Patri. - Et.

LECTIO IX

De huiusmodi regno pacatissimo et ordinatissimo missus est foras princeps huius sæculi, qui perversis inordinatissime dominatur. Hac pace intrinsecus constituta atque firmata, quascumque persecutiones ille, qui foras missus est, forinsecus concitaverit, auget gloriam, quæ secundum Deum est; non aliquid in illo edificio labefactans, sed deficientibus machinis suis innotescere faciens, quanta firmitas intus structa sit. Ideo sequitur: Beati, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam; quoniam ipsorum est regnum cælorum.

Te Deum.

AD LAUDES

¶ Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúia. R. Mors Sanctórum eius, allelúia.

AD BENED. ANTIPHONA

Filiæ Ierúsalem, * veníte et vidéte Mártyres cum coronis, quibus coronávit eos Dóminus in die sollemnítatis et lætitiæ, allelúia, allelúia.

ORATIO

Deus, qui multitudínem populórum, beáti Bonifátii Mártyris tui atque Pontíficis zelo, ad agnitióem tui nóminis vocáre dignátus es: concéde propítius; ut, cuius sollémnia cólimus, étiam patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

AD VESPERAS

¶ Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúia. R. Mors Sanctórum eius, allelúia.

AD MAGNIF. ANTIPHONA

Sancti et iusti, * in Dómino gaudéte, allelúia: vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúia.

Completorium de dominica.

LAUDES

¶ Kostbar ist in den Augen des Herrn, alleluja. R. Seiner Heiligen Tod, alleluja.

ANT. ZUM BENEDICTUS

Ihr Töchter von Jerusalem, * kommt und seht die Martyrer mit ihren Kronen; so hat der Herr sie gekrönt am Tage der Feier und Freude, alleluja, alleluja.